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گر بخواهیم مسابقه بین ستارگان ریاض ) بازیکنان دو  ا
تیم الهلال و النصر ( و پاریسن ژرمــن را آخرین رویارویی 
و تقابل دو فــوق ستاره دنیای فوتبال، رونــالــدو و مسی 
که نمایش  بدانیم، حداقل می توانیم خوشحال باشیم 
جذابی از آنها دیدیم. بدون شک هرجا اسم این دو بازیکن 
گر زمین بازی  باشد در آن بازی گل خواهیم دید، حتی ا

در بیابان باشد! 

پنجشنبه شــب عــربــســتــان مــیــزبــان دو بــازیــکــن بــزرگ 
بــود، مسابقه ای دوستانه و بیشتر  تاریخ دنیای فوتبال 
که با نتیجه 5 بر 4 به نفع پاریسی ها به پایان  نمایشی 
ــرای  رســیــد و ســهــم مــســی یــک و رونـــالـــدو دو گــل بـــود. ب
که با آن آرژانتین را قهرمان   مسی، این تــداوم فرمی بود 
جام جهانی کرد.  کریستیانو رونالدو با این که 30 دقیقه پایانی 
بازی را روی نیمکت نشست اما هم بهترین بازیکن زمین 

شد و هم چهره جذابی از خودش در این بازی دوستانه 
به نمایش گذاشت. ستاره پرتغالی در ابتدای بازی با هم 
کــرد و سرخیو رامــوش  تیمی های سابقش خــوش و بش 
که روی نیمکت بود پاسخ  کشید و هنگامی  را در آغوش 
تشویق  هواداران را با ارسال بوسه به آنها داد. همه شواهد 
 نشان می داد حداقل در ظاهر از چالش جدیدش راضی 

به نظر می رسد. 

 آخرین تقابل 
 مسی و رونالدو 
در بیابان

 لیگ برتر

ی های   با اسکن کیوآرکدها خلاصه باز
هفته شانزدهم لیگ برتر فوتبال را تماشا کنید 

استقلال  1سپاهان  2

ذوب آهن 0پرسپولیس   1

نفت.م سلیمان  0مس کرمان   2

فولاد 0صنعت نفت 0

نساجی 1مس رفسنجان 1

پیکان 0ملوان 1

با شکست 2 بر یک استقلال، سپاهان برنده بازی 
گــرفــت تــا مــورایــس و تیمش هر  ــزرگ هفته لقب  بـ
6 امتیاز ایــن فصل را از ساپینتو و آبی ها بگیرند. 
حواشی این بازی هم مثل خیلی از بازی های بزرگ 
این فصل، حول محور داوری چرخید. استقلالی ها 
حــردانــی  روی  مغانلو  شــهــریــار  خــطــای  می گفتند 
اخراج داشت. سپاهانی ها می گفتند صالح حردانی 
باید در جریان بازی با دریافت کارت زرد دوم اخراج 
خطا  بــودنــد  معتقد  استقلالی ها  البته  و  مــی شــد 
بود!  پنالتی  پایانی  دقایق  در  محبی  محمد  روی 
گــر ایــن بــازی VAR داشت  آنچه مشخص اســت، ا
نتیجه اش چنین نمی شد که الان بود، اما فعلا باید 
که استقلال بــازی را باخته اســت. جمله  پذیرفت 
ماندگار این بازی عذرخواهی سیاوش یزدانی بود. 
کــه دقیقه 92 در محوطه جریمه روی مهاجم  او 
سپاهان خطای پنالتی مرتکب شد ، گفت: »به دلیل 
اشتباهم از هــواداران عذرخواهی می کنم. پنالتی 
درست بود. کسی نمی داند در آن ۸ ماه سربازی چه 
بر من گذشت. اثرات آن روزها فکر می کنم تا سال ها 
با من بماند. با این حال تلاش می کنم دوباره همان 

سیاوش یزدانی قبلی شوم.«
با این حال هواداران استقلال به شدت از عملکرد 
گذشته  تیم شان ناراحت هستند. آنها طی دو روز 
بیش از هر زمــان دیگر مدیریت فــتــح ا...زاده را زیر 
کردند.  ســوال بردند و بابت این نتایج از او انتقاد 
هرچند حــاجــی آبــی هــا، بی توجه بــه ایــن مسائل 
همچنان وعده قهرمانی می دهد. او بعد از شکست 
ــواداران منتظر خبرهای خوب  هـ گفت:  استقلال 
باشند. 2 بازیکن خیلی خــوب را جــذب خواهیم 
کورس  کــرد تــادر نیم فصل دوم با شرایط بهتر در 
قهرمانی به دنبال موفقیت باشیم! البته ساپینتو 
هم این امیدواری را دارد. او معتقد است که تیمش 
مستحق باخت به سپاهان نبود و حتی می توانست 
برنده باشد. با این حال فعلا یک واقعیت درباره تیم 

او وجود دارد. 
ــرای قهرمانی یــا باید دفــاع مستحکم و  یــک تیم ب
خیلی خوبی داشته باشد یا آنقدر هجومی و گلزن 
ظاهر شود که تعداد گل های زده اش ضعف دفاعی 
خـــود را بــپــوشــانــد، امـــا اســتــقــلال امــســال نــه دفــاع 

مستحکمی دارد و نه مهاجم هایی گلزن. 

برای مشاهده خلاصه بازی هندبال ایران و فرانسه 
در رقابت های جهانی کیوآر کد را اسکن کنید.
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بـــرد یــک گــلــه قــرمــزهــا، حــضــور پــرســپــولــیــس در 
که  کـــرد تــا در هــفــتــه ای  صـــدرجـــدول را تثبیت 
ــن 3 امــتــیــاز  ــ ــا ای اســتــقــلال شــکــســت خـــــورد، بـ
فاصله شان را با قهرمان فصل گذشته لیگ برتر به 
۸ امتیاز برسانند. شکست دادن ذوب آهن با گل 
 دقیقه 69 امید عالیشاه، دهمین برد تیم یحیی 
در رقابت های این فصل بود. حالا پرسپولیس 
اولین تیمی است که بردهایش دو رقمی می شود. 
بیرانوند هم در بازی شب گذشته، دوازدهمین 

کلین شیت خود را در این فصل ثبت کرد تا قرمزها 
در تعداد بازی هایی که دروازه خود را بسته نگه 

داشته اند با مس رفسنجان برابری کنند.
بــازی  ــرد در هشت  ب کسب پنج  بــا  پرسپولیس 
خانگی این فصل، مانند سپاهان در بازی های 
خانگی 17 امتیازی شد و این یعنی ادامه روزهای 
خوش پرسپولیس در لیگ بیست و دوم. حالا 
گرفتن جام  تیم یحیی از هر نظر بــرای بــاز پس 
استقلال  دیــریــنــه اش،  رقیب  از  لیگ،  قهرمانی 

گل نمی خورد، بازی  آمــاده اســت.  پرسپولیس 
خود را به حریف دیکته می کند و با خلق موقعیت 
گل مــی رســد. با  مختلف روی دروازه حریف به 
نخست  شانس  فعلا  یحیی  تیم  فرمول  همین 
قهرمانی است؛ گرچه بازی های زیادی تا انتهای 
سپاهان،  چــون  حریفانی  و  مــانــده  باقی  فصل 
گل گهر و اســتــقــلال بــه ایـــن راحــتــی هــا دوســت 
کورس قهرمانی به قرمزهای   ندارند قافیه را در 

پایتخت ببازند.  

فرار قهرمانی روزهای خوش 
پرسپولیس ادامه دارد
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استقلال از صدر جدول دورتر شد

فتح ا ... زاده، زیر فشار انتقاد آبی ها


